MANGO-KOKOS-CRUMBLE

Produktkode: 004711 « 16 stiick 90 g (1,440 kg) - @ 7 cm

ZUSAMMENSETZUNG

Mango-Kokos-Crumble - Tiefgefroren

Zutaten

Zucker, Sahne

(Milch), Weizenmehl (Gluten), Hiittenkdse 10.1% (Milch), Mango 8.7%, Butter (Milch), Wasser,

Marakujapiiree 7.3% (Marakujasaft, Zucker, Wasser), Kokosnusspiiree 6.7% (Wasser, Kokosnussmilchpulver (Milch),
Kokosnussmilch, Zucker), Mangopiiree 5.8% (Mango, Zucker), Kokosraspeln 3.9%, Glucosesirup, Rindergelatine, Kartoffelstirke.

Allergenen Allergene Zutaten, die gekennzeichnet werden miissen, erscheinen in der Zutatenliste in fettgedruckten Buchstaben. Kann
Spuren von Soja, Eier, Sesam, Sellerie, Senf, Weichtieren, Krebstieren, Fisch, Sulphite, Lupinen, Erdniissen und andere
Schalenfriichten enthalten.

GVO -+ Nein Wasserstoffhaltige Fette « Nein Schweinegelatine « Nein Ionisierung+ Nein

DURCHSNITTLICHE ERNAHRUNGSWERTE (fur 100g)

Nutrition Facts
16 servings per container
Serviervorschlag Serving size 1 piece (90g)
Amount Per Serving
Calories 240
% Daily Value*
Total Fat 13g 17%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 25mg 1%
Total Carbohydrate 26g 9%
Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 199
Includes 13g Added Sugars 26%
° Protein 3g 6%
|
Vitamin D Omcg 0%
L Calcium 31mg 2%
Y Iron 1mg 6%
Potassium 123mg 2%
|
. *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
TURNAROUND

Das Produkt auf den Teller geben, Plastikband entfernen und 3 Stunden bei
+4°C auftauen.
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Traiteur de Paris
276 rue de Chéateaugiron — CS 36331

35063 Rennes cedex — FRANCE

Brennwert (kcal): 262 keal
Brennwert (kJ): 1093 kJ
EiweiB : 3,09 Fett: 14,2 g Kohlenhydrate: 29,19
davon gesiittigte Fettsduren: 10,39 davon Zucker: 20,79
Ballaststoffe: 2,19 Natrium : 28mg Salz: 0,079
WEITERE INFORMATIONEN
EAN13 3700478534485 DUN14 13700478534482
Haltbarkeitsdatum 730 Verkaufsdatum 180
K . Nach dem Auftauen maximal 24 Stunden zwischen 0°C und +4°C aufbewahren. Bei -18 °C lagern. Ein aufgetautes Produkt sollte niemals
onservierung : .
wieder eingefroren werden.
VERPACKUNG
Verkaufseinheit* Palletisierung(80x120)** Palletisierung (100x120)**
Grosse in mm (HxBxT) 50 x 296 x 390 240 Verkaufseinheit ( 30Palletisierung pro 300 Verkaufseinheit ( 30 Palletisierung pro
'Verkaufseinheit) 'Yerkaufseinheit)
Bruttogewicht (kg) 1,680 kg Bruttogewicht (kg) 403,2kg Bruttogewicht (kg) 504,0 kg
Nettogewicht (kg) 1,440 kg Gesamthohe (m) 1,50m Gesamthohe (m) 1,50m

* Abmessungen - ** (Ohne Palette (+0,15 m +30kg))
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Chefkoche zu lhren Diensten.



